


Dettagli

Descrizione

ID Miglioriaste

Tipologia Immobile

Superficie Commerciale indicativa

Citta - Provincia

Indirizzo

Tribunale procedente

Tipo Procedura

N° RGE

N° Lotto

Valore Perizia Tribunale
Prezzo base asta

Offerta minima

% Ribasso tra Perizia e Offerta
minima

Data inserimento sul portale
Luogo data e ora asta
Termine presentazione offerta
Rialzo minimo

Valore di mercato Miglioriaste.it
Rendita Annua Lorda Affitto
Indice di convenienza/ROI%

Recapiti Delegato e Custode
(ind/mail/telef.)

Tipologia vendita e modalita

nranriat3 cunarficiaria 2 tamnn indatarminatna di hav nar aitn al
preprieta supernciana a tempo ingeterminate Gl DeX per autt ai

piano secondo interrato - Lotto 24
00000910809

10) BOX/CANTINE/POSTI AUTO
0.00

Milano Milano

Via Neera 11 Milano (M)
Tribunale di MILANO

Senza incanto

1785/2018

LOTTO UNICO

€ 15,900.00

€ 19,500.00

€ 14,625.00

-8.02%

22-02-2023

Piazza Castello 11 20121 Milano (M) Italia - 19/04/2023 17:30
18-04-2023 13:00

€ 500.00

€ 15,000.00

€0.00

-8.65%

massimo panetti 02860913 m.panetti@studiogiuliano.net

Senza incanto

Allegati

rge 1785 foto.pdf (439 Kb)

rge 1785 delega.pdf (714 Kb)

rge 1785 perizia.pdf (7833 Kb)

piantina lotto 24.pdf (69 Kb)

rge 1785 vendita senza incanto.pdf (1506 Kb)

Altri allegati esterni

Per accedere ad altri allegati e foto cliccare su Sito

pubblicita

www.entietribunali.it

Storico Aste Deserte

Data di vendita

19/04/2023 16:00

19/04/2023 18:00

19/04/2023 19:00

19/04/2023 18:30

19/04/2023 12:00

19/04/2023 12:15

19/04/2023 12:30

19/04/2023 12:45

19/04/2023 13:00

19/04/2023 13:15

19/04/2023 13:30

19/04/2023 14:30

19/04/2023 15:00

19/04/2023 15:30

19/04/2023 10:15

19/04/2023 10:30

19/04/2023 10:45

19/04/2023 11:00

19/04/2023 11:15

19/04/2023 09:00

19/04/2023 09:15

19/04/2023 09:30

19/04/2023 09:45

19/04/2023 10:00

Prezzo base d'Asta

€ 15.000,00
€ 19.500,00
€ 21.000,00
€ 24.000,00
€ 13.000,00
€ 13.000,00
€ 13.000,00
€ 13.000,00
€ 13.000,00
€ 13.000,00
€ 20.500,00
€ 17.500,00
€ 13.000,00
€ 16.000,00
€ 13.515,00
€ 13.515,00
€ 13.515,00
€ 13.515,00
€ 14.000,00
€ 21.500,00
€ 18.500,00
€ 13.515,00
€ 13.515,00

€ 13.515,00


https://pvp.giustizia.it/pvp-resources/cms/documents/2023/20230222/41b015e39c805ba25a4b6a6a05c5552f.pdf
https://pvp.giustizia.it/pvp-resources/cms/documents/2023/20230222/41b015e39c805ba25a4b6a6a05c5552f.pdf
https://pvp.giustizia.it/pvp-resources/cms/documents/2023/20230222/41b015e39c805ba25a4b6a6a05c5552f.pdf
https://pvp.giustizia.it/pvp-resources/cms/documents/2023/20230222/ae79a7cf46099cd35ceff6dc1e9187e8.pdf
https://pvp.giustizia.it/pvp-resources/cms/documents/2023/20230222/ae79a7cf46099cd35ceff6dc1e9187e8.pdf
https://pvp.giustizia.it/pvp-resources/cms/documents/2023/20230222/ae79a7cf46099cd35ceff6dc1e9187e8.pdf
https://pvp.giustizia.it/pvp-resources/cms/documents/2023/20230222/d3d199b138d89aa27ad474fa4abc95cd.pdf
https://pvp.giustizia.it/pvp-resources/cms/documents/2023/20230222/d3d199b138d89aa27ad474fa4abc95cd.pdf
https://pvp.giustizia.it/pvp-resources/cms/documents/2023/20230222/d3d199b138d89aa27ad474fa4abc95cd.pdf
https://pvp.giustizia.it/pvp-resources/cms/documents/2023/20230222/1c4f2136eadcc1d624100b0cc083d16b.pdf
https://pvp.giustizia.it/pvp-resources/cms/documents/2023/20230222/1c4f2136eadcc1d624100b0cc083d16b.pdf
https://pvp.giustizia.it/pvp-resources/cms/documents/2023/20230222/1c4f2136eadcc1d624100b0cc083d16b.pdf
https://pvp.giustizia.it/pvp-resources/cms/documents/2023/20230222/017cea1787324a922ad712b8fff7234d.pdf
https://pvp.giustizia.it/pvp-resources/cms/documents/2023/20230222/017cea1787324a922ad712b8fff7234d.pdf
https://pvp.giustizia.it/pvp-resources/cms/documents/2023/20230222/017cea1787324a922ad712b8fff7234d.pdf
https://pvp.giustizia.it/pvp/it/dettaglio_annuncio.page?ordinamento=data_pub_decre&anno=&disponibilita=&lng=&searchresults=true&categoria=&indirizzo=&contentId=LTT7895420&elementiPerPagina=10&ricerca_libera=&ordine_localita=a_z&idInserzione=&tipo_bene=imm
https://pvp.giustizia.it/pvp/it/dettaglio_annuncio.page?ordinamento=data_pub_decre&anno=&disponibilita=&lng=&searchresults=true&categoria=&indirizzo=&contentId=LTT7895420&elementiPerPagina=10&ricerca_libera=&ordine_localita=a_z&idInserzione=&tipo_bene=imm
https://pvp.giustizia.it/pvp/it/dettaglio_annuncio.page?ordinamento=data_pub_decre&anno=&disponibilita=&lng=&searchresults=true&categoria=&indirizzo=&contentId=LTT7895420&elementiPerPagina=10&ricerca_libera=&ordine_localita=a_z&idInserzione=&tipo_bene=imm
https://pvp.giustizia.it/pvp/it/dettaglio_annuncio.page?ordinamento=data_pub_decre&anno=&disponibilita=&lng=&searchresults=true&categoria=&indirizzo=&contentId=LTT7895420&elementiPerPagina=10&ricerca_libera=&ordine_localita=a_z&idInserzione=&tipo_bene=imm
https://www.entietribunali.it/lotti/1030247378-Vendite_giudiziarie-Garage_o_autorimessa-MILANO
https://www.entietribunali.it/lotti/1030247378-Vendite_giudiziarie-Garage_o_autorimessa-MILANO
https://www.entietribunali.it/lotti/1030247378-Vendite_giudiziarie-Garage_o_autorimessa-MILANO




